
آرمان ملی: هفته هجدهم لیگ برتر امروز در حالی با 
برگزاری 5 دیدار به پایان می رسد که در مهم ترین دیدار 
تیم های پرسپولیس و ذوب آهن به مصاف هم می روند. 

   پیش بازی پرسپولیس
یکی از دیدارهای حساس هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال 
در حالی در ورزشگاه فولادشهر برگزار می شود که هر دو تیم 
با توجه به شرایط شان در جدول رده بندی نیاز مبرمی به 
سه امتیاز دیدار دارند. ذوب آهن هرچند تا این مقطع از 
فصل نتایج خوبی گرفته است و جزو تیم هایی قرار دارد که 
امیدوار به کسب سهمیه هستند، اما نتایج ضعیف این تیم 
به خصوص در دیدارهای خانگی اخیر باعث شده است این 
تیم برای جدال با پرسپولیس انگیزه فراوانی داشته باشد. 
گردان ربیعی در آغاز نیم فصل دوم در فولادشهر برابر  شا
ملوان غافلگیر شدند و با یک گل بازی را به مهمان خود 
گذار کردند. پس از آن بازی سرمربی ذوب آهن ساز جدایی  وا
کره، مخالفت  به مقصد فولاد کوک کرد، اما پس از چند روز مذا
باشگاه ذوب آهن با جدایی او باعث شد ربیعی حداقل تا 
پایان فصل در اصفهان ماندنی شود. با توجه به لغو دومین 
دیدار ذوب آهن در نیم فصل دوم برابر سپاهان، ذوبی ها با 
فاصله ای تقریباً دو هفته ای نسبت به بازی قبلی خود به 
مصاف پرسپولیس می روند و شاید اینکه بازیکنان ذوب آهن 
از شرایط بازی دور باشند به ضرر این تیم باشد. در سوی 
دیگر پرسپولیس هر دو دیدار ابتدایی نیم فصل دوم خود 
را برگزار کرده است و از این نظر در شرایط بهتری قرار دارد. 
ذوب آهن که با یک بازی کمتر نسبت به رقبا با ۲5 امتیاز در 
رده هفتم جدول قرار گرفته است امیدوار است با پیروزی در 
دیدار خانگی برابر پرسپولیس وضعیت بهتری در جدول پیدا 
، یک رده در جدول صعود کند.  کند و حداقل با یک بازی کمتر
، سرمربی جدید خود فصل را با  پرسپولیس هرچند با اوسمار
ک برابر آلومینیوم آغاز کرد، اما در هفته بعد از آن  شکست در ارا
کتور نشان داد همچنان می توان  با پیروزی دو بر صفر برابر ترا
به چشم مدعی قهرمانی به این تیم نگاه کرد. پرسپولیس در 
کتور به جز آل کثیر اجازه استفاده از هیچ خرید  بازی برابر ترا
جدیدی را نداشت، اما همان آل کثیر کافی بود تا گره بازی را 
برای پرسپولیس باز کند و گل اول تیمش را وارد دروازه مهمان 
که پرسپولیسی ها  با ذوب آهن دیداری است  بازی  کند. 
کنند.  می توانند از همه خریدهای جدید خود رونمایی 
عبدالکریم حسن و اوستون اورونوف، دو خرید چشمگیر 
پرسپولیس در تعطیلات نیم فصل بودند که حالا از بازی با 
ذوب آهن می توانند در ترکیب پرسپولیس خودنمایی کنند و 
ک کنند. علاوه بر این  سمت چپ پرسپولیس را بسیار خطرنا
سه بازیکن، باید به محمد خدابنده لو و ابوالفضل بابایی هم 
اشاره کرد که دیگر خریدهای خوب پرسپولیس برای نیم فصل 
دوم به شمار می روند. محمد جواد محمدی که در فصل نقل و 
انتقالات، به خصوص در روزهای اخیر مورد توجه پرسپولیس 
قرار گرفته بود چهره ویژه این دیدار است. انتقال محمدی به 
پرسپولیس در نهایت با مخالفت باشگاه ذوب آهن منتفی 

شد، اما بدون شک تقابل محمدی و تیمی 
از  بود،  او  روز پیش خواهان جذب  تا همین چند  که 

جذابیت های این بازی به شمار می رود. 
کتور     ترا

کو خمس در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل  پا
استقلال خوزستان در خصوص اینکه پیش بینی اش از بازی 
حریف چیست، گفت: این سؤال را باید از سرمربی استقلال 
خوزستان می پرسیدید. من نمی توانم پاسخگو باشم که این 
تیم چطور بازی می کند. فقط می توانم بگویم که خودمان 
خواهیم  میدان  به  شیوه ای  با  ما  می کنیم.  بازی  چطور 
رفت که همیشه بازی کرده ایم. وی ادامه داد: باید حفظ 
توپ داشته باشیم و موقعیت زیادی ایجاد کنیم. استقلال 
خوزستان با خریدهایش خیلی بهتر شده و آنها در بازی قبلی 
مقابل آلومینیوم شرایط خیلی خوبی داشتند. می دانیم که 
تیم حریف برای بازی خوب می آید و بازی دشواری پیش رو 
که چرا  خواهیم داشت. خمس در پاسخ به این پرسش 
کتور مانند فصل گذشته با 3 دفاع بازی نمی کند؟ گفت:  ترا
دلیل مشخصی دارد و هر وقت که صلاح بدانم از سیستم 3 
دفاعه استفاده خواهم کرد. ابزار این کار را دارم، من 8 مدافع 
کتور  داشته و ابزار بازی با 3 تا 8 مدافع را دارم. سرمربی ترا
در پاسخ به این سؤال که از عملکرد صفا هادی در بازی با 
پرسپولیس رضایت داشت و چه تمهیداتی دارد که در بازی 
فردا این بازیکن اشتباهی نداشته باشد و آیا بازیکن مصدوم 
یا محرومی دارد؟ تصریح کرد: از عملکرد تمام بازیکنان راضی 
هستند و هر روز و هر هفته می خواهم که عملکردشان را بهتر 
کنند. همه ما باید عملکردمان را بهتر کنیم، اطلاعاتی درباره 
محرومان و مصدومان تیمم نمی توانم ارائه کنم چون سایر 
تیم ها هم اطلاعاتی بروز نمی دهند. خمس در پاسخ به این 
سؤال که از عملکردش راضی است و اینکه هدف گذاری باشگاه 
در این فصل چه بوده؟ خاطرنشان کرد: در نشستی که چند 
روز گذشته برگزار شد من به اینگونه سؤال ها پاسخ دادم. من 
گر کارم را  همیشه از خودم توقع بهتر شدن و کار بهتر را دارم. ا
خوب انجام می دهم باز هم دوست دارم کارم را بهتر و بعد از 

گی است که  آن به نحو خیلی خیلی عالی انجام دهم. این ویژ
ما اهالی ورزش به صورت ذاتی داریم که دوست داریم روز به 
روز از روز قبل مان بهتر عمل کنیم. توقعی که از خودم دارم، 
کتور ادامه  از اعضای تیم هم دارم که بهتر شوند. سرمربی ترا
داد: در نهایت ارزیابی درباره مربیان بر مبنای نتایجی است 
که به دست می آورند. از زمانی که من آمدم نتایج نه تنها بد 
نبود بلکه در کل خوب بود، ولی تلاش مان در این راستاست 
گر شما خواهان دانستن اهداف باشگاه باشید  که بهتر شود. ا
کنید و من سعی می کنم  باید با مسئولان باشگاه صحبت 
گر بتوانیم  گفت وگوهایم با مسئولان باشگاه را رسانه ای نکنم. ا
عملکردی بهتر از فصل گذشته داشته باشیم به این معنا است 
که گامی روبه جلو برداشته و نسبت به فصل گذشته پیشرفت 
کرده این. یکی از اهداف من این است که نسبت به فصل 
کتور در پاسخ  گذشته رتبه مان را بهبود ببخشیم. سرمربی ترا
به این سؤال که در سرمای تبریز هواداران این تیم می توانند 
پس از بازی با استقلال خوزستان راضی به خانه هایشان بروند؟ 
خاطرنشان کرد: قطعاً تمام تلاش مان را می کنیم این اتفاق 
بیفتد. ذهنیت ما این است که صرفاً برای برد بازی نکنیم و 
هوادارن از فوتبالی که تیم مان به نمایش می گذارد لذت ببرند 

و افتخار کنند. 
   برنامه 

سایر دیدارهای هفته طبق برنامه زیر برگزار می شود: 

11ورزش سال پنجم
شماره   1779

چهار شنبه 
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a r m a n m e l i . i r

حذف نام آلوس از فهرست  
اسطوره های بارسلونا 

اسپورت کاتالونیا از حذف نام دنی آلوس 
از فهرست اسطوره های باشگاه بارسلونا خبر 
کاتالونیا پنج شنبه  داد. دادگاه عالی ایالت 
هفته قبل دنی آلوس را به خاطر تجاوز به 
یک زن به چهار سال و نیم زندان محکوم 
کرد. او هم چنین باید ۱5۰ هزار یورو غرامت و 
هزینه های قانونی را پرداخت کند. این اتفاق 
خ داد. به گزارش  در سال ۲۰۲۲ برای آلوس ر
نشریه اسپورت کاتالان، سران بارسلونا نام این 
بازیکن ۴۰ ساله را از فهرست اسطوره های این 
باشگاه حذف کردند. دنی آلوس برزیلی در دو 
مقطع برای بارسلونا بازی کرد و عملکرد بسیار 
خوبی در این تیم داشت و یکی از اعضای اصلی 
تیم بارسلونای طلایی با هدایت پپ گواردیولا 
بود. او در ۴۰8 بازی برای کاتالان ها ۲۲ گل به 
ثمر رساند و ۱۰5 پاس گل داد. مدافع پیشین 
بارسلونا با ۴3 عنوان قهرمانی در سطح ملی و 
باشگاهی، یکی از پرافتخارترین بازیکنان جهان 
نیز محسوب می شود. آلوس ۱۲۶ بازی ملی نیز 

در کارنامه دارد.

ویژه

بیرانوند در روزهای اخیر کنار 
رفیعی و دیگر گلرهای جوان 
در نقش یک کمک مربی هم 
ظاهر شده و آنها را که تجربه 
رگ  بازی لیگ برتری و بز
ندارند، آماده این مسابقه 

 . می کند

وز دوم مسابقات شنا  در ر
قهرمانی رده های سنی آسیا در 
فیلیپین سامیار عبدلی در ۵۰ متر 
آزاد رده سنی بالای ۱۸ سال مدال 
طلا و محمدمهدی غلامی در 
۲۰۰ متر پروانه ۱۳- ۱۴ مدال نقره 

را کسب کردند. 

، ستاره  وینیسیوس جونیور
رئال مادرید، به درخشش 
پائولو دیبالا در بازی رم واکنش 
نشان داد. وینیسیوس جونیور 
هم یکی از کسانی بود که با سه 
قلب سفید روی این پست از 

دیبالا حمایت کرد. 

ت
شــ

س نو
عک

کنش   مربی مدال         وا

گفتوگو

محمدرضا مهدوی بازیکن سابق پرسپولیس 
در خصوص وضعیت این تیم در دیدار مقابل 
کتور و در آستانه بازی با ذوب آهن صحبت کرد.  ترا
   نظر شما درباره پیروزی تیم فوتبال 
کتور در هفته هفدهم  پرسپولیس مقابل ترا

لیگ برتر چیست؟
تیم  دو  هر  از  دلنشینی  و  جذاب  بازی   
کتور ندیدیم. اما در مجموع  پرسپولیس و ترا
نتیجه ای که پرسپولیس گرفت، خیلی کمک کرد 
تا هجمه های حاشیه ای که به خاطر عدم حضور 
یحیی گل محمدی وجود داشت از روی کادر 
فنی و مدیریت باشگاه برداشته شود. هواداران 
پرسپولیس هم باید از تیم شان حمایت کنند، 
چون هر کسی می آید و یک روز می رود و فقط 

اسم پرسپولیس می ماند. 
    کیفیت رقابت ها در نیم فصل دوم لیگ 

برتر را چگونه ارزیابی می کنید؟
 مسابقات لیگ برتر ۴5 روز تعطیل بود و تعداد 
روز هایی که در رقابت ها وقفه ایجاد شد، نزدیک 
به یک پیش فصل بود. به همین دلیل باید دوباره 
تیم ها به اوج آمادگی خودشان بازگردند و نفرات 
تازه وارد باید با تیم ها هماهنگ شوند. باید به 
همه 3- ۴ هفته فرصت داد تا روند رو به رشد 

خودشان را آغاز کنند. 
   درباره سرمربیگری اوسمار در تیم فوتبال 

پرسپولیس چه نظری دارید؟
پرافتخار  مربی  گل محمدی  که  زمانی   
پرسپولیس را از تیم تان کنار می گذارید باید یک 
مربی بزرگ و اسمی را بیاورید. به نظرم پرسپولیس 
برای اوسمار  بزرگ است و فقط می تواند او را بزرگ 

کند، نه برعکس. 
   دیدار بعدی پرسپولیس با ذوب آهن در 

هفته هجدهم لیگ برتر خواهد بود!
کلی تمام بازی ها همیشه سخت   به طور 
است، اما رقابت ها این هفته برای تیم های 
پرسپولیس و استقلال حساس تر خواهد بود. 
ذوب آهن  با  بیرانوند  غیاب  در  پرسپولیس 
در اصفهان دیدار خواهد کرد که این فصل با 
مدیرعاملی نیما نکیسا نتایج خوبی به دست 
آورده اند. امیدوارم هر دو تیم فوتبال قشنگی را به 
نمایش بگذارند و در نهایت با پیروزی پرسپولیس 

خاتمه یابد. 

مهدوی:  
پرسپولیس 

برای اوسمار
  بزرگ است

مراسم تجلیل از مدال آوران  
هانگژو اوایل ۱۴۰۳ برگزار می شود 

کرد،  ایسنا: وزیر ورزش و جوانان اعلام 
مراسم تجلیل از مدال آوران بازی های آسیایی 
اوایل سال ۱۴۰3 با حضور رئیس جمهور برگزار 
می شود. کیومرث هاشمی در حاشیه فینال 
لیگ برتر والیبال زنان در جمع خبرنگاران 
بیان کرد: حضور زنان در لیگ های ورزشی 
می تواند در توسعه ورزش ایران نقش داشته 
باشد. والیبال یکی از رشته های پرطرفدار در 
ایران است و برگزاری لیگ بانوان می تواند به 

توسعه این رشته کمک کند. 
که در امر باشگاه داری  از همه عزیزانی 
کمک می کنند، تشکر می کنم. در ابتدای راه 
هستیم اعتقاد داریم توسعه ورزش بانوان 
می تواند از دل باشگاه ها شروع شود. او ادامه 
کثر رشته های ورزشی  داد: خوشبختانه در ا
لیگ داریم. این لیگ ها به تقویت تیم های 
ملی ما می توانند کمک کنند و وزارت ورزش 
و فدراسیون ها هم از برگزاری لیگ ها حمایت 

می کنند. 
هاشمی در پاسخ به این پرسش که پاداش 
آسیایی  بازی های  آوران  مدال  بازی های 
هانگژو چه زمانی پرداخت می شود و پاداش 
مدال آوران المپیک پاریس چه زمانی قرار 
گفت: پرداخت پاداش  است تعیین شود؟ 
بازی های آسیایی جزو برنامه های ما است و 
هنوز سال تمام نشده است. تلاش ما بر این 
است اوایل سال آینده با حضور رئیس جمهور 
مراسم تجلیل از مدال آوران را برگزار کنیم و 

پاداش این عزیزان را تقدیم کنیم.

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
کت الهامی که زمانی نساجی را به مهم ترین قهرمانی  تسنیم: سا
تاریخ این باشگاه یعنی جام حذفی رسانده بود، در بازگشت به این 
گردانش مقابل گل گهر بود. تیم  تیم شاهد شکست سنگین شا
فوتبال نساجی مازندران از ساعت ۱۴:3۰ دیروز )سه شنبه( در اولین 
، در ورزشگاه شهید سلیمانی  دیدار از هفته هجدهم لیگ برتر
سیرجان مهمان گل گهر بود و با نتیجه 3 بر صفر شکست خورد. 
روبرتو تورس در دقیقه ۲۱ برای گل گهر موفق به گلزنی شد تا میزبان 
با برتری به رختکن برود. وی در دقیقه ۶۲ در نقش گل ساز گل گهر 
ظاهر شد و ارسال او روی دروازه نساجی، با ضربه سر احمدرضا 
گردان مارینوس اوزونیدیس تبدیل شد.  زنده روح به گل دوم شا
سعید سحرخیزان در دقیقه 88 گل سوم گل گهر را به ثمر رساند تا 
کت الهامی به نیمکت نساجی با شکست سنگین این  بازگشت سا
تیم همراه شود. گل گهر که در بازی رفت هم بر نساجی غلبه کرده 
بود، 3۰ امتیازی شد و موقتاً در رتبه چهارم جدول لیگ برتر ایستاد. 
نساجی هم که در چهار هفته اخیر لیگ برتر تنها یک امتیاز گرفته، 
کت الهامی هم  با ۱۱ امتیاز در قعر جدول باقی ماند تا بازگشت سا
فعلاً دوای درد این تیم نباشد. محمد حسین زاهدی فرد داور این 
بازی به سعید سحرخیزان، ابوالفضل رزاق پور، مهدی تیکدری و 
روبرتو تورس از گل گهر و امیرمهدی جانملکی و محمدرضا حسینی 

از نساجی کارت زرد نشان داد. 
ایسنا: مدیر حقوقی باشگاه فولاد خوزستان توضیحاتی را 
درباره عقد قرارداد با لوسیانو پریرا ارائه کرد. به گزارش باشگاه فولاد، 
در پی اظهارات صورت گرفته از سوی برخی مقامات باشگاه مس 
رفسنجان مبنی بر غیرقانونی بودن فسخ یک طرفه قرارداد لوسیانو 
پریرا و حضور این بازیکن در فولاد خوزستان، عارف عارف نیا مدیر 
حقوقی باشگاه در مقام پاسخگویی برآمد. مدیر حقوقی باشگاه 
فولاد خوزستان گفت: باشگاه مس رفسنجان بر اساس قراردادی 
که با آقای پریرا منعقد کرده، بدهی مالی به این بازیکن داشته و 
بازیکن مطابق با مقررات فیفا به باشگاه مس نوتیس زده و خواهان 
دریافت مطالبات خود شده است. با گذشت مهلت تعیین شده 
باشگاه مس رفسنجان مجددا به تعهدات مالی خود در قبال 
آقای پریرا عمل نکرده و به همین خاطر وکیل بازیکن در تاریخ 5 
بهمن ماه با استناد به نوتیس هایی که به باشگاه مس رفسنجان 
داده بود، کاملا قانونی و مطابق با مقررات فیفا به صورت یک طرفه 

قرارداد خود را فسخ کرده و خواهان غرامت شده است. 

بیــنالمــلل
   آلن شیرر بازیکن سابق تیم ملی انگلیس معتقد است 
که شانس سیتی برای قهرمانی در لیگ برتر بیشتر است. آلن 
شیرر مهاجم سابق تیم ملی فوتبال انگلیس در صحبت هایی 
درباره شانس تیم ها برای قهرمانی در لیگ برتر گفت: رقابت 
برای قهرمانی در لیگ برتر سخت شده و فاصله تیم ها بسیار 
نزدیک است. من فکر می کنم سیتی چون قبلا این شرایط 
را تجربه کرده می تواند بهتر از لیورپول و آرسنال عمل کند. 
سیتی می داند که در این شرایط نباید ترسید. آنها با قدرت 
کارشان را ادامه می دهند. حتی وقتی سیتی خیلی خوب 
بازی نمی کند هم مدعی قهرمانی است چون بلد است که 3 
امتیاز را کسب کند. بازیکنان سیتی به خودشان و کاری که 
گر به این کار ادامه دهند،  می کنند باور دارند. آنها می دانند که ا
در نهایت قهرمان خواهند شد. به همین خاطر من معتقد 
هستم فشار روی لیورپول و آرسنال است نه سیتی. به گزارش 
کسپرس، شیرر در بخش بعدی صحبت هایش افزود:  دیلی ا
یکی دیگر از دلایلی که می خواهم به آن اشاره کنم این است 
که سرمربی لیورپول در پایان فصل تیمش را ترک خواهد کرد 

و به همین خاطر فشار روی لیورپول 
زیادتر شده است. ما همچنین 

می دانیم فصل گذشته چه 
اتفاقی برای آرسنال افتاد و 
این تیم تا هفته های پایانی 
در صدر بود ولی در نهایت 

شد.  قهرمان  سیتی 
امسال هم فکر می کنم 

سیتی شرایط بهتری 
خواهد داشت و 

هفته های  در 
پایانی به صدر 

می رسد. 

اوسمار بهترین گزینه پرسپولیس بود 

کتور  در هفته گذشته تیم پرسپولیس بازی خوبی را مقابل ترا
که یکی از تیم های خوب این فصل است، انجام داد و توانست با 
نتیجه خوبی در تهران این تیم را شکست بدهد و دل هواداران 
را شاد کند. آل کثیر دوباره به پرسپولیس بازگشت و توانست گل 
بزند. او فوتبالیست خوب و توانمندی است که نشان داده در 
پرسپولیس بسیار تأثیرگذار است. قبل از بازی پرسپولیس و 
کتور هم گفته بودم باید همه به اوسمار اجازه بدهند تا تفکرات  ترا
کتیکی خودش را در تیم پیاده کند. چون عیار یک مربی بعد از  تا
3- ۴ بازی مشخص می شود و این فرصت می تواند نقطه عطف و 
شروع خوبی برای او باشد. اوسمار یک سال و نیم در تیم حضور 
داشته و با بازیکنان کار کرده و با شرایط تیم آشنایی کامل دارد. در 
بین تمام گزینه هایی که قرار بود سرمربی پرسپولیس شوند، زمان 
کره و متقاعد کردن برانکو از دست رفت،  خیلی زیادی به خاطر مذا
اما با این حال اوسمار بهترین گزینه بود، چون تیم را می شناخت. 
باید از او حمایت کنند و به او زمان بدهند. بیرانوند در دیدار با 
ذوب آهن غایب است. باید به امیر رفیعی، دروازه بان دوم تیم که 
جوان است، اعتماد کنند. فوتبال همین است و قرار نیست ۱۱ نفر تا 
آخر فصل برای یک تیم بازی کنند، چون مصدومیت و محرومیت 
برای تمامی بازیکنان یک تیم وجود دارد. باید روی این دروازه بان 
از نظر روحی و روانی کار کرد و به او امید داد تا به خودباوری برسد. 
نباید نگران باشند که دروزاه بان جوان است و هر بازیکنی از یک 
مسابقه وارد بازی های حرفه ای می شود. اورونوف و خدابنده لو 
هم بازیکنان بسیار خوبی هستند و قطعاً می توانند برای بهتر 
شدن تیم به پرسپولیس کمک زیادی بکنند و روند رو رشد تیم 

ادامه داشته باشد. 

محمدبرزگر
کارشناسفوتبال

اخراج مجیدی کلید خورد! 

: گیتی پسند در کنار قهرمانی، رکوردهای شگفت انگیزی بر جای گذاشت  کشاورز

مدیریت باشگاه اتحاد کلباء امارات نتایج 
ناامید کننده تیم در فصل جاری با هدایت فرهاد 
مجیدی را بررسی خواهد کرد و این احتمال 
وجود دارد که این سرمربی ایرانی از کار برکنار 
شود. فرهاد مجیدی در دومین فصل حضورش 
به عنوان سرمربی در اتحاد کلباء نتوانسته است 
انتظارات را برآورده کند. اتحاد کلباء فصل قبل با 
هدایت این سرمربی ایرانی عملکرد خوبی از خود 
نشان داد و همین باعث شد تا قرارداد مجیدی 
تمدید شود اما این تیم در فصل جاری باوجود 
جذب بازیکنان خوب خارجی نتایج خوبی کسب 
نکرده است. به نوشته روزنامه البیان امارات، 

هواداران اتحاد کلباء از نتایج تیم در فصل جاری 
راضی نیستند و منتظر هستند تا مدیریت باشگاه 
دلایل افت تیم در فصل جاری را با سرمربی تیم 
بررسی کنند. اتحاد کلباء از ۱۴ بازی خود در فصل 
جاری تنها ۱3 امتیاز کسب کرده و در رده یازدهم 
جدول رده بندی قرار دارد و این جایگاهی نیست 
که هواداران انتظار آن را داشتند. افت تیم به 
نگرانی بزرگی در بین هیات مدیره باشگاه تبدیل 
شده است. در ادامه گزارش البیان آمده است: 
تیم مجیدی از ۴۲ امتیاز ممکن تنها ۱3 امتیاز 
را کسب کرده است. تیم در فصل جاری تنها 
برابر سه تیم امارات، حتی و عجمان به پیروزی 

دست پیدا کرده که همگی در جدول پایین تر از 
این تیم هستند. آن ها از ۱3 بازی ۷ شکست در 
کارنامه دارند، به طوری که ۲۱ گل زده اند و ۲۷ گل 
هم دریافت کرده اند. مدیریت باشگاه به دنبال 
بررسی دلایل افت و نتایج ناامید کننده تیم در 
فصل جاری است. عبید الیماحی، رئیس بخش 
فوتبال باشگاه اتحاد کلباء اعلام کرد که آن ها 
می خواهند مشکل تیم را پیدا کنند و با سرمربی 
ایرانی دلایل نتایج ناامید کننده را بررسی کنند؛ 
کید کرد که آنها نمی خواهند  البته الیماحی تا
تصمیمی عجولانه درباره مجیدی بگیرند با 
این حال در برابر نتایج ناامید کننده بی خیال 

نخواهند شد و هر تصمیمی که لازم باشد برای 
بازگشت به روزهای خوب و مسیر درست خواهند 
گرفت. البیان در پایان نوشت: فرهاد مجیدی به 
خاطر نتایج ناامید کننده تیمش مورد انتقادهای 
تندی قرار گرفته است به ویژه اینکه تیم او در 
فصل جاری بارها در دقایق پایانی گل خورده 
و یا پیروزی را با تساوی و شکست عوض کرده 
است. سرمربی ایرانی در تکرار نتایج خوب تیم 
کام بوده است و به جای اینکه در  در فصل قبل نا
فصل جاری تیمش عملکرد بهتری داشته باشد 
با افت مواجه شده است و نتوانست نتایج مورد 

نظر را کسب کند. 

فوتسال  تیم  سرمربی  کشاورز  محمد 
گیتی پسند اصفهان از رکوردهایی صحبت کرد 
که تیمش در تاریخ لیگ برتر به نام خود ثبت کرد. 

  قهرمانی 
محمد کشاورز در گفت وگو با تسنیم، درباره 
گیتی پسند اصفهان  قهرمانی مقتدرانه تیم 
در لیگ برتر فوتسال ۱۴۰۲ اظهار داشت: همه 
اعضای باشگاه تلاش کردند و لطف خدا شامل 
حال ما شد. بازیکنان انگیزه بالایی داشتند 
و مربیان به این قهرمانی کمک کردند. ذهن 
بازیکنان معطوف مسائل دیگر نبود و تلاش 
یک مجموعه جواب داد. گیتی پسند در کنار 
قهرمانی، اعداد و رکوردهای شگفت انگیزی از 
خود بر جای گذاشت و شایستگی قهرمانی با 

این اقتدار را داشتیم. 
  رکوردها 

وی در مورد رکوردهایی که گیتی پسند موفق 
به ثبت آن شد، خاطرنشان کرد: الان بالاترین 
اختیار  در  برتر  لیگ  تاریخ  امتیاز  میانگین 
گیتی پسند همچنین رکورد کمترین  ماست. 
گل خورده، بیش ترین پیروزی های متوالی و 
بیش ترین بازی های بدون شکست متوالی 

را زده است. ذکر همه این رکوردها از حوصله 
مخاطب خارج می شود، اما بازیکنان ما بیشتر 
رکوردهای تاریخ لیگ برتر را زدند و از این بابت 

خوشحال هستم. 
  رفتن ستاره ها 

سرمربی تیم فوتسال گیتی پسند در این باره 
که تیمش در ابتدای فصل نفرات باتجربه ای 
چون علی اصغر حسن زاده و سپهر محمدی 
را از دست داد، تصریح کرد: در ابتدای سال 
هفت ستاره مان را از دست دادیم، آنهایی 
که طی سال های گذشته زحمات زیادی در 
گیتی پسند کشیده بودند. شش هفته به پایان 
فصل قبل، برنامه ای برای جوانگرایی به باشگاه 
ارائه کردم که با موافقت مدیران همراه شد. 
می دانستیم کار سختی داریم و در طول فصل با 
گونی مواجه می شویم. کشاورز  چالش های گونا
با یادآوری اینکه با تمام وجود پشتیبان بازیکنان 
جوان گیتی پسند بوده است، عنوان کرد: پاسخ 
خوبی از حمایت از جوانان گرفتیم. بازیکنان 
باتجربه هم به جوانان کمک کردند و هم پاسخ 
اعتماد ما را دادند و گیتی پسند را روسفید کردند. 
این نفرات باتجربه باعث شدند با وجود این 

تغییرات عمده، تیم گیتی پسند آسیب نبیند. 
ما زحمت کشیدیم و برنامه ریزی و تمرینات 
زیادی پشت سر گذاشتیم که قهرمانی حاصل 

این تلاش ها بود. 
  برنامه جدید 

وی در مورد برنامه خود برای سال آینده لیگ 
برتر فوتسال بیان کرد: حفظ تیم فعلی اولویت 
ماست و بازیکنان زیادی به جمع ما اضافه 
نمی شوند. ابتدای امسال بنای تیم فعلی را 
گذاشتیم و هدف مان این بود که کمترین تغییر 

را در سال های بعد داشته باشیم. 
  لغزش حریف مدعی 

سرمربی گیتی پسند درباره لغزش های مس 
گردانش را راحت تر کرد،  سونگون که قهرمانی شا
به تسنیم گفت: به جز گیتی پسند که از سایر 
تیم ها جدا شده است، در سایر رتبه های جدول 
احتمال جابه جایی وجود دارد. نمی توان کتمان 
کرد که لیگ سختی را پشت سر گذاشتیم و تیم 
ششم ممکن است به رده چهارم هم برسند. 
تیم هایی مانند شهرداری ساوه یا پالایش نفت 
کیفیتی داشتند و فراتر از  بندرعباس، جوانان با
انتظار ظاهر شدند. می بینیم که تیم دوم تا هفته 

پایانی هم مشخص نیست. 
  وضعیت داوران 

کشاورز در مورد عملکرد داوران در فصلی که 
به ایستگاه پایانی رسیده، اظهار داشت: داوران 
افرادی شریف هستند و تمام تلاش خود را 
می کنند. ابتدا باید امکانات لازم را در اختیار 
داوران بگذاریم و بعد از آنها خواسته داشته 
باشیم. داوری در برخی از بازی های خودمان 
هم خوب نبود، اما آنها در مجموع عملکردی 
راضی کننده داشتند. قبل از اینکه از داوران 
ایراد بگیرم، از کمیته داوران می خواهم به آنها 
رسیدگی کنند. وی با انتقاد از دشواری هایی 
که داوران برای قضاوت بازی های لیگ برتر 
با آن دست و پنجه نرم می کنند، خاطرنشان 
کرد: داوران در رفت وآمد خودشان هم مشکل 
دارند و می بینیم یک داور برای قضاوت یک 
مسابقه، 5۰۰ کیلومتر رانندگی می کند. برای 
کاهش هزینه ها از داوران همان شهر یا شهرهای 
همجوار استفاده می شود. همچنین حقوق 
داوران پس از سه سال پرداخت می شود و به 
نظرم فدراسیون فوتبال و کمیته داوران، باید 

احترام بیشتری به داوران بگذارند. 

کتور به مصاف استقلال خوزستان می رود  کتور به مصاف استقلال خوزستان می رود ترا ترا

تقابل پرسپولیس و گاندوها در فولادشهر تقابل پرسپولیس و گاندوها در فولادشهر 

کتور  ساعت ۱۴:۳۰ استقلال خوزستانترا
ساعت ۱۵ مس رفسنجانشمس آذر قزوین 

ک  ساعت ۱۵هوادارآلومینیوم ارا
ساعت ۱۵ صنعت نفت آبادانپیکان 
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